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PT303 je prvi hibrid ozimne oljne ogrscice

toleranten na Sclerotinio

Hibrid je edinstven z odli¢nim zdravstvenim

stanjem
Pridelki zrnja in olja so izredno visoki

Dosega odli¢ne rezultate v vseh pogojin rasti
PT303 navduduje s hitrim razvojem tako v

jesenskem in spomladanskem casu

Hibrid je primeren za obicajne in pozne roke

setve

Hitro zorenje stebla omogoc¢a enostavno

Zetev

Glavne agronomske lastnosti hibrida

Zrelost Srednja
Pridelek Zelo visok
Vsebnost olja Zelo visoka
Toleranca na Phomo Zelo visoka
Odpornost na poleganje Zelo visoka
Visina rastline Visoka
Zacetek cvetenja Zelo zgodaj
Zimska toleranca Zelo visoka
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Nasvet pridelovalcem:
PT303 je prvi hibrid ozimne oljne ogrscice s petkratno
zasc¢ito: Multigenska toleranca na Sclerotinio, TuYV
odpornost, dvojna odpornost na Phomo, toleranca na
Cylindrosporium, visoka toleranca na Verticilium.

Pridelki v letu 2025 Pridelek Vlaga Pridelek
Lokacija svezkg/ha %  suhkg/ha
Uros Tratnjek, Gancani 4.649 8,5 4.675
Tadej Berden, Filovci 3.755 74 3.821
Danilo Meolic, Mali Bakovci 3.624 6,6 3.720
Nikola Vajda, Velicane 3.556 74 3.618

Povprecéni pridelek hibrida PT303 in PT302 - 26 lokacij, Slovenija, 3 leta
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PT302 je klasic¢en hibrid z visoko rodnostjo

Krasi ga odli¢no zdravstveno stanje

Ima hiter mladostni razvoj @
Primeren je tudi za poznejde jesenske setve vitoiA
Pridelki in deleZi olja so zelo visoki e
Visoka rodnost na srednje tezkih in tezkih tipih tal f
Hibrid omogoca tudi poznejso setev, do konca

septembrag, s povecanjem setvene norme VISOK PRIDELEK

Nasvet pridelovalcem:

PT302 je visok klasi¢en hibrid z visoko stabilnostjo in VEEL
primeren tudi za poznej$e setve v jesenskem casu. FHEmE
Glavne agronomske lastnosti hibrida &,. J"
Zrelost Srednja M-"'#
WIROKA TOLERAKCE
Pridelek Zelo visok ME S
Vsebnost olja Zelo visoka
Toleranca na Phomo Visoka
Odpornost na poleganje Visoka
Visina rastline Visoka
Zacetek cvetenja Zelo zgodaj
Zimska toleranca Zelo visoka

PIONEER.

Zelo visok pridelek zrnja in visoka vsebnost ter pridelek olja BRAND

Zelo dober razvoj rastline pred zimo in zgodnji nadaljni razvoj

spomladi @
Dobro zdravstveno stanje

Nekoliko vigji hibrid med MAXIMUS® hibridi vsessesT ousn
Enostavna Zetev zaradi zgodnje zrelosti stebla in srednje -
zrelosti zrnja (—-

Dobra toleranca na Sclerotinio
Odli¢no uspeva na tezkih in srednje tezkih tleh VISOK PRIDELEK

Nasvet pridelovalcem:
PX144 je MAXIMUS® hibrid za tezke in srednje tezke tipe

VISONA
tal. STABLNOST

A
. HIBRIDNA OGRSCICA

Glavne agronomske lastnosti hibrida

Zrelost Srednja
Pridelek Zelo visok
Vsebnost olja Zelo visoka
Toleranca na Phomo Zelo visoka
Visina rastline Kratka
Odpornost na poleganje Zelo visoka
Zacetek cvetenja Zgodaj
Zimska toleranca Zelo visoka
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Uros Tratnjek, Ganéani, Beltinci

Setev:20.9.2024

Zetev:30.6.2025

Cista hranila kg/har

dusik:25+54+54

fosfor:375

kalij:45

Zascita: Clomate, Karate Zeon, Bounty, Evure
org. gnojilo: ne

Tadej Berden, Filovci, Bogojina

Setev:5.92024

Zetev:28.6.2025

Cista hranila kg/ha:

dusik:36+72,9+729

fosfor:72

kalij:144

Zascita:Belkar,Karate Zeon, Bounty, Decis
org. gnojilo: ne

Danilo Meolic, Mali Bakovci, M. Sobota

Setev:30.8.2024

Zetev:26.6.2025

Cista hranila kg/ha:

dusik:31,7+477+56,7+32,9

fosfor:81

kalij:0

Zascita:Devrinol, Clomate, Bounty, Caramba, Mavrik,
Decis

org. gnojilo: da

Simon Horvat, Veséica, Murska Sobota

Setev:30.8.2024

Zetev:26.6.2025

Cista hranila kg/ha:

dusik:24+67,5+67,5

fosfor:48

kalij:96

Zascita:Belkar, Agil, Folicur, Karate Zeon, UTRISHA-N
org. gnojilo: ne
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Proizvod

PT302
PT303
PT314
PT322
PT323

Povprecje

Proizvod

PT302
PT303
PT314
PT322
PT323

Povprecje

Proizvod

PT302
PX131
PT303
PX144
PT314
PX147
PT322
PT323
Povprecje

Proizvod

PT302
PX131
PT303
PX144
PT314
PX147
PT322
PT323
Povprecje

tip

tall
tall
tall
tall
tall

tip

tall
tall
tall
tall
tall

tip

tall
maximus
tall
maximus
tall
maximus
tall
tall

tip

tall
maximus
tall
maximus
tall
maximus
tall
tall

Pridelek vlaznega
zrnja kg/ha

4.377
4.649
4.246
4167
4.404

4.368

Pridelek vlaznega
zrnja kg/ha

3.886
3.755
4147
3.929
4.198

3.983

Pridelek vlaznega
zrnja kg/ha

4.204
3.448
3.624
3.888
4.262
4.081
4.025
4.304
3.980

Pridelek vlaznega
zrnja kg/ha

3.076
2717
2997
3.094
3.402
3.151
3.071
3.025
3.066

Vliaga
%
89
8,5
8,4
77
77

8,2

Vlaga
%
78
74
75
73
76

75

Vlaga
%
10,3
13,4
6,6
76
6,9
79
1,1
6
94

Vlaga
%

76
73
73
6,8
6,9
6,6
6,5
6,3
69

Pridelek suhega
zrnja 9% vlage

4.382
4.675
4.274
4.226
4.466

4.405

Pridelek suhega
zrnja 9% vlage

3937
3.821
4.215
4.003
4.263

4.048

Pridelek suhega
zrnja 9% vlage

4144
3.281
3.720
3.948
4.360
4131
3.932
4.181
3.962

Pridelek suhega
zrnja 9% vlage

3.124
2.768
3.053
3.168
3.480
3.234
3.155
3.115
3.137
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Nikola Vajda, Veli¢ane, Ivanjkovci Proizvod tip g vierisee - HEER | I siEes)
zrnja kg/ha % zrnja 9% vlage
Setev:22.8.2024 PT302 tall 3.300 8,5 3.318
Zetev:3.72025 PX131 maximus 3.528 8,2 3.559
Cista hranila kg/ha: PT303 tall 3.556 74 3.618
dusik:75,6+62,1 PX144 maximus 3.190 76 3.239
fosfor:0 PT314 tall 3.854 8,3 3.883
kalij:0 PX147 maximus 3.685 74 3.750
Zas&ita:Centium, Belkar, Bounty, Propulse, Karate Zeon, PT322 talll 3.084 6,8 3.159
Evure PT323 tall 3.976 7.6 4.037
org. gnojilo: da Povprecje 3.522 77 3.570
Matjaz Brodnjak, Hajdose, Hajdina Proizvod tip Pndﬁlﬁg Z;O/Z:s o Vligo Pzrﬁji:%l;s\tjllzzgeo
Setev:69.2024 PT302 tall 3.133 74 3.188
Zetev:1.7.2025 PX131 maximus 2738 6,3 2.820
Cista hranila kg/ha: PT303 tall 2925 6,1 3.018
dusik:21+54+78 PX144 maximus 2.864 59 2961
fosfor:42 PT314 tall 3.009 6,1 3.105
kalij:84 PX147 maximus 2.877 57 2982
Zasgita:Belkar,Agil Custodia, Fusilade max, Tebusha, PT322 tall 2.695 6,1 2.781
Mavrik PT323 tall 3.059 56 3.173
org. gnajilo: ne Povprecje 2913 6,2 3.004
Matej Kostevec, Mali Vrh, Globoko Proizvod tip Pr|delgk viaznega quoga Prld_elelisuhega
zrnja kg/ha % zrnja 9% vlage
Setev:8.9.2024 PT302 tall 3.469 73 3.534
Zetev:3.72025 PT303 tall 3.104 70 3.172
Cista hranila kg/har: PT314 tall 3.208 75 3.261
dusik:45+69+81 PT322 tall 3.427 70 3.502
fosfor:45 PT323 tall 3.135 77 3.180
kalij:45
Zascita: Belkar, Folicur, Propulse, Karate Zeon
org. gnojilo: ne Povprecje 3.269 73 3.330

Povpreéni pridelek hibrida PX144 - 7 lokacij, Slovenija, 2 leti
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Belkar
Arylex-active ZANESLJIV V VSEH VREMENSKIH RAZMERAH

- herbicid za zatiranje semenskega Sirokolistnega plevela

HERBICID

Herbicid Belkar™:

* omogoca ciljno zatiranje semenskega Sirokolistnege plevela,

* je prilagodljiv vsem vremenskim razmeram,

* glede na vznik plevela ga lahko uporabimo v enkratnem (0,5 L/ha)
ali deljenem odmerku (2 x 0,25 L/ha).

N-Lock surer
Optinyte“technology / INHIBITOR NITRIFIKACIJE

stabilizator dusika

STABILIZATOR DUSIKA

N-Lock™ SUPER preprecuje nitrifikacijo dusika in s tem:

* preprecuje izpiranje in izhlapevanje dusika,
* zagotavlja rastlinam vecjo razpolozljivost talnega dusika,
* varuje okolje in povecuje pridelek.

Odmerek: 1,7 L/ha
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0 ® BOLJSA ODPORNOST NA
BloForge /' STRESNE RAZMERE

- gnojilo in biostimulator

Z uporabo BioForga®:

* omogocimo rastlinam vecjo odpornost na stresne razmere kot so susa,
nizke in visoke temp., neugodne talne razmere, fitotoksi¢nost herbicidow...,

* omogocimo boljse okrevanje rastlin po stresnih razmerah,

* omogocimo boljso rast in razvoj rastlin za doseganje optimalnega pridelka.

Odmerek: 0,4 - 1L/ha

° ®
UtrISha N NARAVNO ORGANSKO GNOJILO

biostimulator - dovoljena tudi v ekoloski pridelavi

BIOSTIMULATOR

Utrisha®N je pripravek na osnovi metilobakterij, ki rastlinam omogoca:

e vezavo dusika iz zraka in s tem zagotavlja dodaten vir dusika skozi celo rastno sezono,
* vecjo odpornost rastlin na skodljive UV Zarke,

* vecji pridelek in vegjo kakovost pridelka.

Odmerek: 0,33 kg/ha
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Corteva tehnologija pridelave oljne ogrscice

— varstvo in gospodarjenje z dusikom (po BBCH skali razvojnih faz)
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Sredstva za varstvo rastlin uporabljajmo varno. Pred uporabo je potrebno prebrati navodila za uporabo.

5. Vinko Jurhar

Medlog 44

3000 Celje

GSM: 041 527 504
vinko.jurhar@europe.pioneer.com

1. Gorazd Bagola 3. Kristjan Mulec 6. Janez Slak

Beznovci 4 Sratovci 15 Doleniji Podborst 5

9265 Bodonci 9252 Radenci 8216 Mirna Pec

GSM: 041330 946 GSM: 041 374 741 GSM: 031 550 466

gorazd.bagola@europe.pioneer.com kristjan.mulec@europe.pioneer.com janez.slak@europe.pioneer.com

2. Marko Kreft 4. Matjaz Brodnjak 7. Matic Novljan

Kutinci 6A 5 Hajdose 32 Zagradec pri Grosupljem 35

9244 Sveti Jurij ob S€avnici 2288 HAUDINA 1290 Grosuplje

GSM: 041 820 226 GSM: 051605 843 GSM: 031373733

marko.kreft@europe.pioneer.com matjaz.brodnjak@europe.pioneer.com matic.novljan@europe.pioneer.com

. Corteva Agriscience SLO d.o.o.

[ of O RTEVA Markisavska ulica 10, c?gOOO Murska Sobota
TONISCIence Tel.: 02 52136 20

TM ® SM Blagovne znamke podjetja Corteva Agriscience in njegovih povezanih podijetij. © 2025 Corteva. WWW.corteva.si



